

フクラ家商品 アレルギー情報

更新日 平成30年4月25日

※アレルギー情報は商品の原材料を開いたものです。
 ※本表の商品に使用しない食材が製造工場や店舗において付着・混入する可能性があります。
 ※魚介類は、魚骨や魚介エキスなど種別別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、魚介が特定できない場合があります。
 ※副菜としてひじき系のアレルギーを表示しております。

※定食類のアレルギー情報には付け合せの漬物・卓上調味料は含まれておりません。
 ※漬物・卓上調味料については別に記載されております。
 ※アレルギー物質に対する感受性は個人によって大きな差があります。
 ※この情報を参考に、最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断ください。
 ※商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更新されますのでご注意ください。

	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	ごま	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	まつたけ	キノイフムル	もも	やまいも	りんご	バナナ	オレンジ	ゼラチン	カシューナッツ	※魚介類
<定食・丼メニュー>																												
新フクラ家定食	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
(単品)新フクラ家	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
唐揚げ定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
立田揚げ定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)立田揚げ	●	●	●												●	●	●	●									●	
鶏町トンテキ定食(アイヨリマヨネーズ10g含む)	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
(単品)鶏町トンテキ(アイヨリマヨネーズ10g含む)	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
手ぶり塩の鯖焼き定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
さば味噌定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
銀鮭の越後味噌漬け定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)銀鮭の越後味噌漬け	●	●	●												●	●	●	●									●	
特上鰻焼き一夜干し定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)特上鰻焼き一夜干し	●	●	●												●	●	●	●									●	
玄海鰻の御茶漬定食	●	●	●					●							●	●	●	●									●	
九州玄海産新鮮アジフライ定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
四川風麻婆豆腐定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)四川風麻婆豆腐	●	●	●												●	●	●	●									●	
宮崎産若鶏の南蛮丼	●	●	●												●	●	●	●									●	
特製デミ煮込みハンバーグ定食	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
手仕込みヒレカツ定食	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
(単品)手仕込みヒレカツ	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
バラエティーカツ定食	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
(単品)バラエティーカツ	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
特選フクラ家プレート	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
北海道産 夢の大地豚特選ロースかつ定食	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
(単品)北海道産 夢の大地豚特選ロースかつ	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
炙りあなご重	●	●	●												●	●	●	●									●	
極・チキン南蛮定食	●	●	●					●							●	●	●	●						●		●	●	
(単品)極・チキン南蛮	●	●	●					●							●	●	●	●						●		●	●	
極・チキン南蛮丼	●	●	●					●							●	●	●	●						●		●	●	
四川風麻婆野菜定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)四川風麻婆野菜	●	●	●												●	●	●	●									●	
赤甘鯛の開き干し定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)赤甘鯛の開き干し	●	●	●												●	●	●	●									●	
特選ハッシュドビーフ	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
塩麴からあげ丼	●	●	●					●							●	●	●	●									●	
特製 牛鍋の赤味噌仕立て膳	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)特製 牛鍋の赤味噌仕立て	●	●	●												●	●	●	●									●	
冷しゃぶ定食	●	●	●					●							●	●	●	●						●		●	●	
(単品)冷しゃぶ	●	●	●					●							●	●	●	●						●		●	●	
野菜たっぷり焼肉(大豆)ビビンバ	●	●	●							●					●	●	●	●							●		●	
焼津産 薬焼き鰻たたき重	●	●	●												●	●	●	●									●	
特製 牛みそ重	●	●	●												●	●	●	●									●	
特製 牛みそ小丼	●	●	●												●	●	●	●									●	
炭干し熟成 金華さば焼き定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)炭干し熟成 金華さば焼き	●	●	●												●	●	●	●									●	
鯖の煮付け定食	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)鯖の煮付け	●	●	●												●	●	●	●									●	
ハッシュド・ビーフトマト	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
ハッシュド・ビーフトマト小丼	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
<セットメニュー>																												
チキンカツと生妻焼きセット	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
(単品)チキンカツと生妻焼き	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
シャリアピンステーキセット	●	●	●												●	●	●	●									●	
(単品)シャリアピンステーキ	●	●	●												●	●	●	●									●	
クリームシチューDE煮込みハンバーグセット	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
(単品)クリームシチューDE煮込みハンバーグ	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
<そば・うどんメニュー>																												
石臼挽き もり蕎麦	●	●	●												●	●	●	●									●	
石臼挽き かけ蕎麦	●	●	●						●						●	●	●	●									●	
石臼挽き きつね蕎麦	●	●	●						●						●	●	●	●									●	
もりうどん	●	●	●												●	●	●	●									●	
かけうどん	●	●	●						●						●	●	●	●									●	
きつねうどん	●	●	●						●						●	●	●	●									●	
釜揚げうどん	●	●	●												●	●	●	●									●	
<お子様>																												
お子様唐揚げセット	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
お子様オムライスセット	●	●	●												●	●	●	●						●		●	●	
お子様うどんセット	●	●	●					●							●	●	●	●						●		●	●	

フクラ家商品 アレルギー情報

更新日 平成30年4月25日

※アレルギー情報は商品の原材料を開いたものです。
 ※本表その商品に使用しない食材が製造工場や店舗において付着・混入する可能性があります。
 ※魚介類は、魚骨や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、魚介が特定できない場合に記載しております。
 ※副菜として**ひじき系のアレルゲン**を表示しております。

※定食類のアレルギー情報には付け合せの漬物・卓上調味料は含まれておりません。
 漬物・卓上調味料については別に記載されております。
 ※アレルギー物質に対する感受性は個人によって大きな差があります。
 この情報を参考に、最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断ください。
 ※商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更新されますのでご注意ください。

	小麦	そば	卵	鶏乳	落花生	くるみ	ごま	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	まつたけ	キノイノコ	もも	りんご	バナナ	オレンジ	ゼラチン	カシューナッツ	※魚介類
<日替り膳>																											
白とん汁	●		●												●	●	●	●									●
赤とん汁	●		●												●	●	●	●									●
鶏の赤味噌仕立て鍋	●														●	●	●	●									●
鶏カツの柳川風鍋	●		●	●											●	●	●	●									●
鶏(醤油)みぞれ鍋	●							●							●	●	●	●									●
鶏(にんにく)みぞれ鍋	●							●							●	●	●	●									●
韓国風 味噌鍋	●		●	●											●	●	●	●									●
雪見鍋	●							●							●	●	●	●									●
豆乳鍋	●														●	●	●	●									●
きのことチキンのクリームシチュー鍋	●		●	●											●	●	●	●						●			●
鶏カツのカレー煮込み	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
特製チーズ焼きカレー	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
デミチンカツ	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
若鶏のオリエンタルスイートソース仕立て	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
チキンカツサルソース	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
冷やし汁	●														●	●	●	●									●
チキン南蛮	●		●	●											●	●	●	●									●
炙り焼き親子丼	●		●	●											●	●	●	●									●
鯉の塩焼き	●														●	●	●	●									●
アジフライ	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
さば煮付け	●														●	●	●	●									●
四川風麻婆飯	●														●	●	●	●									●
月見野菜炒め	●		●	●											●	●	●	●									●
冷やしカレーうどん	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
激辛ビビンバ 麺仕立て	●							●							●	●	●	●									●
柚子風味 照り焼き丼	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
オムライスセット	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			●
<サイドメニュー>																											
味噌汁	●														●												●
白米ごはん																											
玄米ごはん																											
十穀入り玄米ご飯															●												
納豆	●														●												
平鍋い美容卵			●																								
美容卵のハムエッグ			●	●											●	●											
国産すりおろしとうろろ辛															●						●						●
お新香(白菜塩漬け)																											
大根おろし																											
ひじき煮	●														●	●	●	●									
卵の花	●														●	●	●	●									
なす味噌田楽															●												
冷奴															●												
枝豆															●												
グリーンサラダ(ドレッシングなし)															●												
ポテトサラダ	●		●	●											●	●						●	●	●			
コールローサラダ	●		●	●											●	●						●	●	●			
半カレー	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			
若鶏の唐揚げ2個	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			
極・チキン南蛮	●		●	●			●								●	●	●	●				●	●	●			
手ぶり塩の鯖焼きハーフ															●												
特大 ホッケ焼き															●												
玄海鰻フライ	●														●												
エビフライ	●		●	●						●					●	●	●	●									
野菜たっぷりメンチカツ	●		●	●											●	●	●	●									
野菜たっぷり冷しゃぶサラダ	●		●	●											●	●	●	●				●	●	●			
塩麴からあげ 小井	●							●							●	●	●	●									
鶏ごぼう炊き込みごはん	●								●						●	●	●	●									
いなりすし	●														●	●	●	●									
鶏ごぼう炊き込みいなりすし	●								●						●	●	●	●									
<デザート>																											
バナラとチョコのアイス盛り合わせ			●	●											●												
フォンダンショコラ バナラアイス添え	●		●	●											●												
カマンベールチーズケーキ	●		●	●	●										●	●	●	●						●	●		
カスタードミルクケーキ	●		●	●											●	●	●	●						●	●		
<卓上調味料類>																											
フクラ家特製だし醤油	●														●												
漬口醤油	●														●												
ノンオイル青じそドレッシング	●														●	●	●	●				●	●	●			
柚子醤油ドレッシング	●														●	●	●	●				●	●	●			
ソース																	●										
からし(小袋)																											